PHÒNG THƯƠNG MẠI
VÀ CÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /PTM-QHQT
V/v: Mời tham dự Hội thảo “Vận dụng FTA Hàn – Việt và Hiệp định TPP”

        Hà Nội, ngày         tháng       năm 2016

Kính gửi:  BAN LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ/ DOANH NGHIỆP

Trong bối cảnh Việt Nam đang hội nhập sâu rộng vào nền kinh tế thế giới và kết thúc đàm phán các Hiệp định tự do thương mại như TPP, Việt Nam - Hàn Quốc, Việt Nam – EU, Việt Nam liên minh kinh tế Á – Âu, nhằm hỗ trợ doanh nghiệp xây dựng chiến lược kinh doanh thông qua việc  cung cấp thông tin về FTA Việt – Hàn,  chính sách hỗ trợ doanh nghiệp của chính phủ, phương pháp vận dụng quy định mới về thuế và chứng nhận xuất xứ trong FTA, tình hình ký kết TPP và những nội dung chính.v.v., Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam (VCCI) sẽ phối hợp với Cơ quan Xúc tiến Thương mại và Đầu tư Hàn Quốc, trực thuộc ĐSQ Hàn Quốc tại Hà Nội (KOTRA), Bộ Công nghiệp Thương mại Năng lượng Hàn Quốc, KORCHAM Việt Nam, Phòng Thương mại và Công nghiệp Hàn Quốc tại Việt Nam (KCCI) và các Bộ ngành liên quan tổ chức Hội thảo “Vận dụng FTA Hàn – Việt và Hiệp định TPP”.

Thời gian: 	09h00 – 13h00 Thứ tư, ngày 02/03/2016
Địa điểm: 	Tầng 6, Phòng Crystal, Khách sạn Lotte Hà Nội
Số 54 Liễu Giai, Ba Đình, Hà Nội.

 Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam trân trọng kính mời Quý Đơn vị/Doanh nghiệp cử đại diện tham dự hội thảo và gửi Phiếu đăng ký (theo mẫu đính kèm) cho VCCI theo địa chỉ: Ban Quan hệ quốc tế - VCCI, C. Ngọc - 0936.953.559; C. Linh - 0904.955.986/ Tel: 84-4-35742022/ Máy lẻ 305 hoặc 200; Fax: 84-4-35742020/30; Email: ngoctb@vcci.com.vn; linhhtt@vcci.com.vn trước ngày 29/02/2016

Xin trân trọng cảm ơn sự quan tâm hợp tác của Quý Đơn vị/Doanh nghiệp./.

	Nơi nhận:
   - Như trên
  - Lưu VT, QHQT
	TL.CHỦ TỊCH
KT. TRƯỞNG BAN QUAN HỆ QUỐC TẾ
PHÓ TRƯỞNG BAN

  Phạm Quang Thịnh